RKS 125

QMulgimotq Kee WAY

oooooooooooooooo MOTOR



FO1 DIRECAO

r' I‘// ’
R ]
%/P\ \\\ 2 5 9 4
4 Yol ) ¢
5 ’ ' |
6 \\ 7 - ,.-()\\ (8]
\\ | S =

a4 o33 15-Cs 4 43 11
i LE SRR
v | 16174 i

31 \ 37—0= , c~_19 202!

. 304 de 5 D,
\‘ \ 40 29 /?z% é% ) # 93
Q_‘,_i;:;i‘:/ ‘ 0" /:/ —2A
227 | 2
39 26
Ne CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES

1 40480J300006 ESPELHO DIREITO 1
2 40450J300003 ESPELHO ESQUERDO 1
3 B02050603565 PARAFUSO M6x35 2
4 400313000022 TERMINAL DE PUNHO 2
5 40210670000 PUNHO DE ACELERADOR 1
6  40600J820000 COMUTADOR DIREITO 1
7 40100K670012 GUIADOR 1
8  40500J820000 COMUTADOR ESQUERDO 1
9 400013670000 PUNHO ESQUERDO 1
10 40080J800000 MANETE ESQUERDA COMPLETA 1
11 40084J800000 MANETE ESQUERDA 1
12 B04170600055 PORCA M6 1
13 45024K010000 PARAFUSO DA MANETE 1
14 B01070602565 PARAFUSO M6x25 1
15 45023K010000 ABRAGADEIRA FIXAGAO 1
16  40086K010000  AFINADOR 1
17 40087K010000 PORCA 1
18  40085K060000 SUPORTE MANETE/ESPELHO ESQ. 1
19 40017J130000 REVESTIMENTO CABO TRAVAO FRENTE 1
20  B18091202005  PINO 12x20 1
21 40271J000000 PORCA AFINAGAO 1
22 402803000000 TIRANTE DO PEDAL DE TRAVAO 1
23 40274J000030 MOLA 1
24 400193000020 MOLA 1
25  B090002018A5 GULPILHA 2x18 2
26  BO7030000605 ANILHA 6 2
27 B01090803065 PARAFUSO M8x30 1
28 40730J00000B  ALAVANCA DO PEDAL DE TRAVAO 1



RKS 125

FO1 DIRECAO
35
N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
29 40710J820000 PEDAL TRAVAO 1
30 40709J060006 MOLA PEDAL TRAVAO 1
31 40350J830000 CABO DO AR 1
33 B01010601625 PARAFUSO M6x16 1
34 B090406014A5 CAVILHA 6x14 1
35 40400K690000 CABO DE EMBRAIAGEM 1
36 40300J830000 CABO ACELERADOR 1
37 B01010604005 PARAFUSO M6x40 1
38 B04000600055 PORCA 6 1
39 B07010001605  ANILHA 16 1
40 493717620000 ABRACADEIRA 2



FO2 SUSPENSAO DIANTEIRA

7 9
= 27 1

- 28 - =

= 30 e |l |l—22
o= 31 e, ¥ =
=ram ,732 L 4 :
e T
T
~ = { T
| | | g =
o =

' ff—15
A0 ~Ta

i :.-’ N (=3 8 —&
, 6—4
- | T 38 S Ui
34 P> =
] ‘ 4— 36
- y 37
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 43300J820001  BAINHA DIR. COMPLETA 1
2 B04000600000 PORCA M6 2
3 43025K670000  ANILHA 1
4 43200J820001  BAINHA ESQ. COMPLETA 1
5 08345J820000 SUPORTE INFERIOR DE FAROL 1
6 B01090601265 PARAFUSO M6x12 2
7 43035J300000 GUIA DE CABO 1
8 B01591003565 PARAFUSO M10x1.25x35 2
9 B07000001005  ANILHA 10MM 2
10 43057J000070  GUIA DE CABO 1
11 86200J830000 REFLECTOR 2
12 43035J820000 GUIA DE CABO 1
13 B13110601205 PARAFUSO M6x12 1
14 43100J820000 COLUNA DE DIRECCAO 1
15 43049J000000 PARAFUSO M10x1.25x23 1
16 65618J820000 CASQUILHO DE BORRACHA 2
17 659131820000 ESPACADOR 2
18 B01090603065 PARAFUSO M6x30 2
19 43450J820001  PLATINA 1
20 43013J000000 ABRACADEIRA INFERIOR GUIADOR 2
21 43014J020001  ABRACADEIRA SUPERIOR GUIADOR 2
22 B01090805563 PARAFUSO M8x55 4
23 43005J820000 TAMPA DO CANHAO IGNICAO 1



RKS 125

FO2 SUSPENSAO DIANTEIRA

T o 24
= 27 1 { 23
- —— 28 - e
— 30 Il gl '}—22
- 5 B—2n
erem 4 -
- _:;23 “L-"_ B O 20
g —19
ey = i
| ™ S 1 39
C g 17
° o 16
~ —15
. =3
‘ a0 == —
-1} 1M1 []——14
. 1 2 3 12 [ ] 11
" | 4— " & QJ-J ) ‘ | £
| | i aq ] -". —
35 — r— . 9 ’;)‘%b 8 "(
— S - 8 —& &0 10
, 6—4 ”
e |TP o Ol 253 Q/Z 7
' [ | ] ~ }
[ | | M i
a | f || e 5
i j | |a— 38
t | § 37
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
24  B0284060150A PARAFUSO M6x15.2 2
25 B01070601265 PARAFUSO M6x12 2
26 43005G130000 GUARDA PO 1
27  43008G130010 PORCA 1
28  43001G130000 CAIXA DE DIRECGCAO 1
29 B06010140000 ESFERA 23
30  43002G130000 CAIXA DE DIRECCAO 1
31  43003N040000 CAIXA DE DIRECCAO 1
32 B06010200000 ESFERA 19
33 43004J000000  CAIXA DE DIRECCAO 1
34 B13110601205 PARAFUSO C/ANILHA M6x12 1
35 65112J820000 GUIA DE CABO 1
36 B01090601665 PARAFUSO M6x16 1
37 65625J560000 PORCA M6 1
38 43260J820000 VEDANTE DE SUSPENSAO 39 1
39 B07020000605 ANILHA 6 2
40 43290820000 GUARDA PO 2



FO3 RODA DIANTEIRA

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B04171212555 PORCA M12x1.25 1

2 44200J820001  SENFIM CONTA KMS 1

3 B12016030100 ROLAMENTO 2

4 44006J820000 CASQUILHO CENTRAL 1

5 2780100 PNEU 90/90-17 1 PIRELLI
6 44101J820000 JANTE FRENTE 1

7 B14047Z1102A0 VALVULA DE JANTE 1

8 44300J000000 VEDANTE 1

9 45033J820000 DISCO TRAVAO FRENTE 1

10 45036D010000 PARAFUSO DE DISCO M6x16 6

11 44016J820000 CASQUILHO DIR. 1

12 440047090011 VEIO RODA FRENTE M12x1.25%249 1



F04 SISTEMA DE TRAVAO DIANTEIRO

8 |

|

|

|

|

|

|

L
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 45400K660001 BOMBA DE TRAVAO FRENTE COMPLETA 1
2 450203800000 MANETE DIREITA 1
3 45076K010000 PARAFUSO DE MANETE 1
4 B04170600055 PORCA M6 1
5  45023K010000 ABRAGADEIRA FIXACAO 1
6 B01070602365 PARAFUSO M6x25 1
7 55120J00P000  PASTILHAS DE TRAVAO FRENTE 2
8 45900K660001  SISTEMA DE TRAVAO FRENTE COMPLETO 1
9 45029J000000  ANILHA 4
10 45037J000000 PARAFUSO 2
11 45200J820000 TUBO TRAVAO FRENTE 1
12 45600J820000 PINCA DE TRAVAO FRENTE 1
13 B01090803065 PARAFUSO M8x30 2



FO5 ESCAPE

43 T
1 ‘. e} \--__.1
V! =1}
[ 9 B
- 9
s \ e
[ |
l. \
| \ |
| __ e |
~ o
| S~ T | \ |
| e |
. - - _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ i
N° coDIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 47800J060000 JUNTA DE ESCAPE 1
2 B0205080306L PARAFUSO M8x30 2
3 BO7030000804 ANILHA 8 2
4 B0O7000000804 ANILHA 8 2
5 47100J83002Z7 ESCAPE COMPLETO 1
6 47026J000000 BATENTE 1
7 470233820000 TAMPA DECORATIVA ESCAPE 1
8 08022N050000 ESPACADOR 2
9 B1304060100A PARAFUSO C/ ANILHA M6x10 2



FO6 CAIXA DE FILTRO DE AR

%
\ |
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 49100J830000 CAIXA DE FILTRO 1
2 49200J210000 FILTRO DE AR 1
3 49005J000000 COLECTOR 1
4 49810J610000 VALVULA 1
5 49805G120000 ABRACADEIRA ©14.5%x12x0.8 2
6 498213570000 TUBO UNIAO VALVULA-MOTOR 1
7 49855J000000 ABRACADEIRA 2
8 55065H030000 TUBO 1
9 B16010424001 TUBO 1
10 49350J000010 ABRACADEIRA 1
11 503067450010 ABRACADEIRA 2
12 B01090602065 PARAFUSO M6x20 2
13 B01090601265 PARAFUSO M6x12 2
14 B01010601625 PARAFUSO M6x16 2
15 BO7000000605 ANILHA 6 2
16 B07030000605 ANILHA 6 2



FO7 DEPOSITO DE GASOLINA

2 12
2 I il 21 19 ¢
| & "
> » ) 18 18
\ui G o 24 11— o 17
¢ @ = 1
€ o 13—
G { /C-“ ix 27
. o (D V2
4 y " A 63 "o
I\, "~ S G -z /"
L7 5. 6 ¢ : 2
) 6 = T
i ) 12
& it 4
&
~OX 8 ?10@,
| {
e
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 50334J800000 MANIPULO DA TORNEIRA
,  50100J82014Z  DEPOSITO DE GASOLINA (FORA DE PROD) 1 BRANCO (6 FUROS) 2011 - 2015
SUBSTITUIR POR 501001827517 + 88400J820006
, 501001820152 DEPOSITO DE GASOLINA (FORA DE PROD) 1 PRETO (6 FUROS) 2011-2015

SUBSTITUIR POR 501003827527 + 88400J820006

2 50100J82017Z DEPOSITO DE GASOLINA (LIMIT. AO STOCK EXT) 1 CINZA (6 FUROS) 2011-2015
2 50100J82018Z DEPOSITO DE GASOLINA (LIMIT. AO STOCK EXT) 1 VERMELHO (6 FUROS) 2011-2015
2 50100J82751Z DEPOSITO DE GASOLINA 1 BRANCO (5 FUROS) 2016
2 50100J82752Z DEPOSITO DE GASOLINA 1 PRETO (5 FUROS) 2016
2 50100J82754Z DEPOSITO DE GASOLINA 1 CINZA (5 FUROS) 2016

2 50100J82755Z DEPOSITO DE GASOLINA 1 VERMELHO (5 FUROS) 2016
3 65618J800000 BATENTE DE DEPOSITO 8

4 50016J820001 PROTECCAO DE DEPOSITO DIR. 1

5 50015J820001 PROTECCAO DE DEPOSITO ESQ. 1

6 50005J820000 BATENTE DE DEPOSITO 2

7 50800J820000 BOIA DE GASOLINA 1

8 50002K020000  O-RING 1

9 B04070600055 BORRACHA M6 4

10 50310J800000 TORNEIRA DE GASOLINA 1

11 B17010080003 ABRACADEIRA 8MM 2

12 B16010C21401 TUBO DE GASOLINA 1

13 B17010105003 ABRACADEIRA 10.5MM 2

14 B16010725001 TUBO DE GASOLINA 1

15 B02000402525 PARAFUSO M4x25 1

16 50006J000001 BATENTE 1

17 50221J000001 TUBO DE BORRACHA 2

18 50222J000001 BATENTE DE BORRACHA 2



RKS 125

FO7 DEPOSITO DE GASOLINA

% i 2 .
2 i if 21 i —
| H—= -4
S ~- 2 18 18
Benil G == 24 11 7 - 1
¢ > =
€ | e 13—
) 6”23 /@ Vo 2!
4 y" ;'j @ 3 1 x
I\, "~ SF G -2 "
L7 5. @ @ ' =26
' 0— .f; o n
. g . 15 1
£ Ly @
7 y R P 1
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
19 08023J000020  ANILHA 2
20  B01000603563 PARAFUSO M6x35 2
21 B0280050300A PARAFUSO M5x30 3
22 B0280050140A PARAFUSO M5x14 4
23 500261820000 PARAFUSO M6x16 2
24 50202J800000 JUNTA 1
25  50210J800000 BORRACHA DE VEDAGAO DO TAMPAO 1 USADO PARA TAMPAO DE 6 FUROS
26 50340G120003 FILTRO DE GASOLINA 1
27 50301J000002 TUBO ®4.5x®8.5 1
28  49016B350010 ABRACADEIRA ¢8.5%8%0.6 2
29 05521B450000 LOGO BENELLI 1



FO8 BANCO
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 51100K660000 BANCO 1
2 52002J82BA00 PEGA TRASEIRA 1
3 52019J800000 PARAFUSO M8x35 2
4 52018J800000 PARAFUSO M8x25 2



FO9 ESCORA

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B04171415055 PORCA M14x1.5 1
2 53220J060000 O-RING 2
3 53013J060006 CASQUILHO 2
4 53210J060000 VEDANTE 2
5  53005J060006 CASQUILHO CENTRAL 2
6 65618J000000 BORRACHA 1
7  53100J060010 ESCORA 1
8  B07030001205 ANILHA 12MM 2
9  53230J00001Z ESTICADOR DE CORRENTE 2
10  53300J000020 SUPORTE TAMBOR MAXILAS TRAVAO 1
11  53002J000000 PARAFUSO 1
12 B07020000803  ANILHA 8MM 1
13 B04000800053 PORCA M8 1
14  B090002018A3 CAVILHA 2x18 1
15  53004J110000 PROTECGAO DE CORRENTE 1
16  53001J000000 VEIO DA ESCORA M14x1.5x230 1



F10 RODA TRASEIRA

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B04171415055 PORCA M14x1.5 1
2 54400J820000 CUBO DE RODA TRASEIRA 1
3 B090002018A5 GULPILHA 2x18 1
4 B04000800055 PORCA M8 1
5 54023J000000 PARAFUSO M8x26 1
6 B01090604065 PARAFUSO M6x40 1
7 B07030000605  ANILHA 6MM 1
8 54007K670000 INDICADOR DO TRAVAO 1
9 B04000600055 PORCA M6 1
10 08022J000000  ANILHA ®14.5xd22%x1.5 1
11 54021J000000 O-RING 1
12 54003K670000 VEIO TRAVAO TRAS 1
13 54006J820000 SINOBLOCO 1
14 B12016030200 ROLAMENTO 6302-2RS 1
15 54001J000000 MOLA DAS MAXILAS TRAVAO 2
16 54200J000001  MAXILAS DE TRAVAO TRAS 1
17 B141106E173Z PNEU 110/80-17 1
18 54100J820000 JANTE TRASEIRA 1
19 54024J820000 CARDAN RODA TRASEIRA 1
20 B12016020200 ROLAMENTO 6202-2RS 1
21 54004J020002 VEIO RODA TRASEIRA 1
22 B14047Z1102A0 VALVULA DE JANTE 1
23 54010J820000 CASQUILHO ESQ. 1
24 54005J000000 CARQUILHO DIR. 1
25 B07030000805  ANILHA 8MM 1
26 B07000000605  ANILHA 6MM 1



F11 QUADRO

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B01090808065 PARAFUSO M8x80 2
2 B01591010065 PARAFUSO M10x1.25x100 2
3 57020J830001 SUPORTE MOTOR FRENTE 1
4 B04070800055 PORCA M8 6
5  B04011012555 PORCA M10x1.25 2
6  B01090808865 PARAFUSO M8x88 1
7 B01090601265 PARAFUSO M6x12 4
8  57050J830000 SUPORTE DE VALVULA 1
9  57100J830004 QUADRO 1
10  65770J820000 SUPORTE GUARDA LAMAS TRASEIRO 1
11 65721J800000 SUPORTE 1
12 B01090601665 PARAFUSO M6x16 4
13 65618J000000 BORRACHA 2
14 B01090805565 PARAFUSO M8x55 1
15 B01090807065 PARAFUSO M8x70 2
16  57009J060070 SUPORTE MOTOR SUPERIOR ESQ. 1
17 57008J060070 SUPORTE MOTOR SUPERIOR DIR. 1
18  57169K670000 BATENTE DEPOSITO 1
19 57131J820000 GANCHO 1
20  57081J820000 SUPORTE DEPOSITO 1
21 65618J800000 BORRACHA 2
22 43070D010020 GUIA 2
23 B05074801305 PARAFUSO ST4.8x13 2
24  B13060601605 PARAFUSO C/ ANILHA M6x16 2
25  08061K670000 SINOBLOCO 2
26  50005K670000 SUPORTE DEPOSITO 1
27 B04000500055 PORCA M5 1



F11 QUADRO

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
28  08307J820000 SUPORTE FAROLIM TRASEIRO 1
29  B05004801605 PARAFUSO ST4.8x16 2
30  57001J830002 CHAPA IDENTIFICADORA N° QUADRO 1
31  B10000300600 GULPILHA 3x6 2
32 57038J110002  ANILHA 1
33 58900H180000 CABO FECHO BANCO 1
34  B02000502525 PARAFUSO M5x25 1
35  57013J000000 ABRACADEIRA 1
36  B05004801305 PARAFUSO ST4.8x16 2
37  58430J000000 ABRACADEIRA 1



F12 DESCANSO CENTRAL/LATERAL

10 //-
| Ir'; /
) r.." -'"I
=/
[/
I
[
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 58501J000010 VEIO DESCANSO CENTRAL 1
2 58520J820000 DESCANSO CENTRAL 1
3 B07010001605  ANILHA 16mm 1
4 B090003025A5 GULPILHA 3x25 1
5 58510J830000 SUPORTE DE MOLA DE DESCANSO 1
6 57010J830000 MOLA DESCANSO LATERAL 1
7 57005J000002 PARAFUSO DESCANSO LATERAL 1
8 58700J830000 DESCANSO LATERAL 1
9 B04061012565 PORCA M10x1.25 1
10 58507H170000 BATENTE DESCANSO 1



F13 POUSA-PES

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 58220J820000 POUSA PES FRENTE ESQ. 1
2 B01591003565 PARAFUSO M10x1.25x35 4
3 B01090602565 PARAFUSO M6x25 2
4 B07020000605 ANILHA 6 2
5 65913J820000  SINOBLOCO 2
6 65618J820000 BATENTE BORRACHA 2
7  58211J82H800 TAMPA DECORATIVA POUSA PES ESQ. 1
8  B01091004565 PARAFUSO M10x45 1
9  58260K670000 POUSA PES TRAS ESQ. 1
10  B04181012555 PORCA M10x1.25 1
11  58280K670000 POUSA PES TRAS DIR. 1
12 B01591005565 PARAFUSO M10x1.25x55 1
13  58311J82H800 TAMPA DECORATIVA POUSA PES DIR. 1
14  58240J820000 POUSA PES FRENTE DIR. 1



F14 TRANSMISSAO

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 60015J000010 PERNO DE CREMALHEIRA 4
2 60001J830000 CEPO DE CREMALHEIRA 1
3 60006J000000  VEIO 1
4 B12016020400 ROLAMENTO 6204-2RS 1
5 60200J000001  VEDANTE 1
6 60002J040004 CREMALHEIRA 1
7 60004J000050  ANILHA DE CREMALHEIRA 2
8  B04000800055 PORCA M8 4
9  B1502H1116BO CORRENTE 428H-1x116 1
10  60101J820000 GUARDA CORRENTE 1
11  B01010601625 PARAFUSO M6x16 1
12 B07020000605 ANILHA 6 2
13 B04220600045 PORCA M6 1
14  B01010601225 PARAFUSO M6x12 1
KRKS-TK KIT TRANSMISSAO 1
KRKS-TKP  KIT TRANSMISSAO PERFORMANCE 1 (CORRENTE DE O-RINGS)



RKS 125

F15 AMORTECEDOR TRASEIRO

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 08052J000000 PORCA 4
2 63013J000050  ANILHA 4
3 63800J820010 AMORTECEDOR TRASEIRO 2
4 B07030001205 ANILHA 12MM 4



F16 GUARDA-LAMAS FRONTAL

3

}5"_'_':-?
Ne CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 651013820160 GUARDA LAMAS FRENTE 1 BRANCO
1 651013820110 GUARDA LAMAS FRENTE 1 PRETO
1 651013820040 GUARDA LAMAS FRENTE 1 CINZA
1 651013820070 GUARDA LAMAS FRENTE 1 VERMELHO
2 651213820000 SUPORTE GUARDA LAMAS FRENTE 1
3 65113J000000 GUIA DE CABO 1
4 B01010802025 PARAFUSO M8x20 4
5 B07030000805 ANILHA 8 4
6 B0O7000000805 ANILHA 8 4



F17 CARENAGENS FRONTAIS

N° coDIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 65531J82H800 TAMPA DECORATIVA DIR. FAROL 1
2 65521J82H800 TAMPA DECORATIVA ESQ. FAROL 1
3 B05004201305 PARAFUSO ST4.2x13 7
4 65542J820000 CARENAGEM FRONTAL CONTA KMS 1
5  65801T020020 MOLA DE CARENAGEM ST4.2 2
6  50005B470000 REDE 1



F18 CARENAGENS LATERIAS

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES

1 65622J820000 TAMPA LATERAL FRENTE DIR. 1

2 65618J820000 BATENTE BORRACHA 6

3 08001J800000 PARAFUSO M6x11.5 2

4 65621J820000 TAMPA LATERAL FRENTE ESQ. 1

5 65601J82020Z TAMPA LATERAL CENTRAL ESQ. 1 BRA C/ AUTOCOLANTE
5 65601J82021Z TAMPA LATERAL CENTRAL ESQ. 1 PRT C/ AUTOCOLANTE
5 65601J82023Z TAMPA LATERAL CENTRAL ESQ. 1 CZ C/ AUTOCOLANTE

5 65601J82024Z TAMPA LATERAL CENTRAL ESQ. 1 VRM C/ AUTOCOLANTE
6 B01030602265 PARAFUSO M6x22 2

7 65913J820000  SINOBLOCO 4

8 B01090602565 PARAFUSO M6x25 2

9  65901J82WF00 TAMPA LATERAL TRASEIRA ESQ. 1 BRA

9  65901J82BCO0 TAMPA LATERAL TRASEIRA ESQ. 1 PRT

9 65901J82H200 TAMPA LATERAL TRASEIRA ESQ. 1 cz

9 65901J82TY00 TAMPA LATERAL TRASEIRA ESQ. 1 VRM

9 65901J82012Z TAMPA LATERAL TRASEIRA ESQ. 1 BRA C/ AUTOCOLANTE
9 65901J82013Z TAMPA LATERAL TRASEIRA ESQ. 1 PRT C/ AUTOCOLANTE
9 65901J82016Z TAMPA LATERAL TRASEIRA ESQ. 1 VRM C/ AUTOCOLANTE
10  65902J82WF00 TAMPA LATERAL TRASEIRA DIR. 1 BRA

10  65902J82BCO0 TAMPA LATERAL TRASEIRA DIR. 1 PRT

10  65902J82H200 TAMPA LATERAL TRASEIRA DIR. 1 cz

10  65902J82TY00 TAMPA LATERAL TRASEIRA DIR. 1 VRM

10  65902J82012Z TAMPA LATERAL TRASEIRA DIR. 1 BRA C/ AUTOCOLANTE
10  65902J82013Z TAMPA LATERAL TRASEIRA DIR. 1 PRT C/ AUTOCOLANTE
10  65902J82015Z TAMPA LATERAL TRASEIRA DIR. 1 CZ C/ AUTOCOLANTE

10  65902J82016Z TAMPA LATERAL TRASEIRA DIR. 1 VRM C/ AUTOCOLANTE
11  65602J82020Z TAMPA LATERAL CENTRAL DIR. 1 BRA C/ AUTOCOLANTE
11  65602J82021Z TAMPA LATERAL CENTRAL DIR. 1 PRT C/ AUTOCOLANTE
11  65602J82023Z TAMPA LATERAL CENTRAL DIR. 1 CZ C/ AUTOCOLANTE

11  65602J82024Z TAMPA LATERAL CENTRAL DIR. 1 VRM C/ AUTOCOLANTE
12 B05004201305 PARAFUSO ST4.2x13 4

13 658017020020 MOLA DE CARENAGEM ST4.2 2

14  B07020000605 ANILHA 6 2



F19 GUARDA-LAMAS TRASEIRO

N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 65731J820000 GUARDA LAMAS TRASEIRO (FRENTE) 1
2 65701J820000 GUARDA LAMAS TRASEIRO 1
3 B05004201305 PARAFUSO ST4.2x13 8
4 65709J800000 CAUDA GUARDA LAMAS TRASEIRO 1
5 B04070600055 PORCA M6 1
6 08252J820000 SUPORTE MATRICULA 1
7 65625J560000 PORCA M6 2
8 B01090601665 PARAFUSO M6x16 4
9 82900D010000 LUZ MATRICULA 1
10 B05074201305 PARAFUSO ST4.2x13 2
11 08201K020000 TAMPA DE PARAFUSO 1



F20 CONTA KMS

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 70000J820002 CONTA KMS 1
2 70062K660000 EMBLEMA 1
3 65618J820000 BATENTE BORRACHA 2
4  65913J820000 SINOBLOCO 2



F21 FAROL / FAROLIM

N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 80000J820000 FAROL COMPLETO 1
2 80002J820000 OPTICA FAROL 1
3 80001J820000  INTERIOR FAROL 1
4 80902J820000 TAMPA DIR. FAROL 1
5 80901J820000 TAMPA ESQ. FAROL 1
6 80005J820000 ESPELHADO DO FAROL 1
7 B24010320010 LAMPADA 1
8 B24013120010 LAMPADA 2
9 80113J820000 SUPORTE LAMPADAS DO FAROL 1
10 08330J820000 SUPORTE FAROL 4
11 65618J820000 BATENTE BORRACHA 2
12 B13060602005 PARAFUSO AND ANILHA ASSEMBLY M6x20 2
13 82000J800000 FAROLIM 1
14 B05004801605 PARAFUSO ST4.8x16 2
15 65913J820000  SINOBLOCO 2



F22 PISCAS

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 81300J820000 PISCA FRENTE DIR. 1
2 81100J820000 PISCA FRENTE ESQ. 1
3 81700J820000 PISCA TRAS DIR. 1
4 81500J820000 PISCA TRAS ESQ. 1
5 B04181012553 PORCA 10x1.25 4
6 B07000001003  ANILHA 10 4
7 B240140200F2 LAMPADA 4



F23 SISTEMA ELETRICO

26 ;’j" m— 4 1540ns
42 54 24 25 | 12
ot @ [llg
22 B w17 /) = y 29
'E 1919 % e ¢ ® Vo3 1"
A&7, T U . vt
: _ A 33
24— @@—25
1—és 1(D - £ 4 . &J/ "
- T 1 /
P *if,s i 10 /‘t"e}c
3 i 31
5 aﬁiﬁ‘-
¢ 8
- 3;? Hip—T .‘-‘p i:;aga
UL o 32—0==
N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1 B13040501205 PARAFUSO C/ ANILHA M5x12 2
2 B01090801665 PARAFUSO M8x16 1
3 95100J820000  BUZINA 1
4 299083090010 RECTIFICADOR/REGULADOR DE CORRENTE 1
5 B01090602065 PARAFUSO M6x20 4
6 B01090601065 PARAFUSO M6x10 2
7 94100J000002 RELE ARRANQUE 1
8 58751J00000A SUPORTE BATERIA 1
9 96100K100010 BATERIA 1
10 92000J830001  CABLAGEM PRINCIPAL 1
11 92200J000000 CABO ELECTRICO 1
12 96700K060000 DIODO 1
13 96001J000000  ABRAGCADEIRA 150MM 6
14 96002J000000  ABRAGADEIRA 200MM 2
15 96003J000000  ABRAGCADEIRA 250MM 2
16 96004J000000  ABRAGADEIRA 300MM 1
17 B01090601665 PARAFUSO M6x16 2
18 299053090000 C.D.I. 1
19 B02000501225 PARAFUSO M5x12 2
20 96200J060001  BOBINE DE IGNICAO 1
21 B07210000501  ANILHA 5MM 2
22  91070G130000 INTERRUPTOR STOP TRAVAO TRAS 1
23 88100J830002 CANHAO DE IGNICAO 1
24 88300J000000 TRANCA DIRECCAO 1



F23 SISTEMA ELETRICO

26 27
,ﬁg&“ 724 25 15“13 12
42 23 = /
_\ i el ' / / o
23 22 B agu /, a 329
~ Lo v, Wty 4 1
L ot TS o
5 & 21 ';1 P
24
1—és1 a
9 v
O R e
2 3 ) 13 31
5
By » e o =
T 32O
N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
25 88500T030000 FECHO DE BANCO 1
26 88400S010000 TAMPAO DE GASOLINA 1 6 FUROS (2011-2015)
26A  88400J820006 TAMPAO DE GASOLINA 1 5 FUROS (2016)
27 58800J210000 LINGUETE FECHO BANCO 1
28 88000J830002 CONJUNTO FECHOS COMPLETO 1 6 FUROS (2011-2015)
28A  88000J830007 CONJUNTO FECHOS COMPLETO 1 5 FUROS (2016)
29 96400K010001 RELE PISCAS 1
30 92500J400000  FIO TERRA 1
31 02200J0000A0  ABRACADEIRA DE BATERIA 1
32 58752J00000A BATENTE BORRACHA 8
33 94118B910000 SENSOR 1
34 95800N140000 INTERRUPTOR DE DESCANSO 1
35 B01090501664 PARAFUSO M5x16 2
36 B13300602005 PARAFUSO C/ ANILHA M6x20 2
37 B13170601205 PARAFUSO C/ ANILHA M6x12 1
38 65618J820000 BATENTE BORRACHA 2
42 88900J82091X  KEY NUT,RIGHT 1



F24 PEDAL DE MUDANCAS

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 08370J830001 PEDAL DE MUDANCAS 1
2 B13060601605 PARAFUSO C/ ANILHA M6x16 1
3 B01030602265 PARAFUSO M6x22 1
4 B01070603064 PARAFUSO M6x30 1
5  B01070604064 PARAFUSO M6x40 2



F25 KIT DE FERRAMENTAS

1 3 4 9
N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 02110J000000 BOLSA DE FERRAMENTAS 1
2 02102G010000 SACA VELAS 1
3 02106J000000 PUNHO DE CHAVE 1
4 02103J000000 CHAVE DE FENDAS-ESTRELAS 1
5  B20011001603 CHAVE INGLESA 13-16MM 1
6  B20011001203 CHAVE INGLESA 10-12MM 1
7 02100J830000 KIT DE FERRAMENTAS 1
8  B20020600003 CHAVE PARAFUSOS SEXTAVADOS 1
9  B20020400003 CHAVE PARAFUSOS SEXTAVADOS 1



F26 AUTOCOLANTES

N —

RKS 125

N° coDIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 05511K66BCO1 AUTOCOLANTE 2
2 05571J83BC02 AUTOCOLANTE 2
3 05572J83BC02 AUTOCOLANTE 1
4 05511K66TYOl AUTOCOLANTE 2
5  05571J83TY02 AUTOCOLANTE 2
6  05572J83TY02 AUTOCOLANTE 1



EO1 CABECA DE CILINDRO

RKS 125

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES

1 120143090000  ANILHA M6x21 2

2 120133090002  ANILHA 4

3 10005309001X  ANILHA M6x60 2

4 12001214002X  TAMPAO DE VALVULAS 2

5 100033090000 O RING 30.5%3.3 2

6 10006309001X PARAFUSO M6X35 8

7 120013090002  ANILHA DE MOLA DE VALVULA 2

8 B190100860A0 O RING 8.6x1.9 4

9 12916309002X  VEIO DOS MARTELOS 2

10 120033090000  ANILHA DE MOLA 2

11 12913309002X MARTELO DE VALVULAS 2 C/ AFINADOR

12 120163090000 MOLA 2

13 129213090003  ANILHA DE MOLA DE VALVULA 2
13A 129213090005  ANILHA DE MOLA DE VALVULA 2

14 100043090000 TAMPA 1

15 129193090002  VALVULA DE ESCAPE 1

16 120083090000 PORCA M8 2

17 120193090000 MOLA EXTERIOR 2
17A 129264180000 MOLA EXTERIOR 2

18 100343090090 TAMPA DE VALVULAS E CABEGCA 1 ATE VIN LBBJ83007BB773788
18A 100343090070  TAMPA DE VALVULAS E CABECA 1 APOS VIN LBBJ83007BB773788
19 129183090002  VALVULA DE ADMISSAO 1

20 129223230000 MEIA LUA DE VALVULA 4

21 DR8EA VELA (NGK) 1 ATE VIN LBBJ83007BB773788
21A CPR7EA9 VELA (NGK) 1 APOS VIN LBBJ83007BB773788
22 120083090000 PORCA M8 1



EO1 CABECA DE CILINDRO

RKS 125

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
23 120093090000 ANILHA 8 2
24 120013050000 VEDANTE 2
25 120103090000 GUIA 2
26 12012309002X PARAFUSO 1
27 120113090000 ANILHA 8 2
28 120063090000 APOIO DE BORRACHA 6
29 129254180000 MOLA INTERIOR 1



E02 COLETOR DE ADMISSAO

RKS 125

6
\ 7
'\@
; ? \ 5
0 '\ \ 4 et
\ ,
\ —
2
N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 100023090000 O-RING 31.5x2.4 1
2 110013090001 COLECTOR DE ADMISSAO 1
3 10007309001X PERNO M6X22 1
4 B04050600064 PORCA M6 1
5 110043090003 ABRACADEIRA 1
6 100053210000 PARAFUSO M6x16 1



E03 ARVORE DE CAMES

RKS 125

Y

b | 8
2 |
- -
| 1
1)
8
| 1]
_1l
10
. I |
Ui
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 129074180000 ARVORE DE CAMES COMPLETA 1
2 120043090000 ANILHA 1
3 120343090000 ANILHA 1
4 120353090000 CARRETO ARVORE DE CAMES 1
5 140023090000 PARAFUSO 1
6 140033090000 ANILHA CARRETO ARVORE DE CAMES 1
7 140013090002 GUIA DE CORRENTE DIR. 1
8 129023090002 CORRENTE DE DISTRIBUIC}AO 1
9 120203090000 PARAFUSO 2
10 140063090002 GUIA DE CORRENTE ESQ. 1
11 B090105008B0 PINO 1



EO04 CILINDRO

© 00N Ok~ WN PP

el e
w N P O

B01070601864
139013210030
139023090032
130123090090
130023090000
13001309001X
119083090010
130113090012
119092140010
109073090000
B04070600054
12007309001X
13001309001X

PARAFUSO M6x18
CILINDRO

JUNTA CILINDRO
TENSOR

GUIA

PARAFUSO M6X20
TUBO

JUNTA DO TENSOR
JUNTA

JUNTA CABECA CILINDRO
PORCA M6

PERNO CILINDRO
PARAFUSO M6X20

NRADNPERPRPERPEPNNEPREN



RKS 125

EO5 TAMPA DE EMBRAIAGEM

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 160063090000 BUJAO DE ENTRADA OLEO 1
2 B190101700C0  O-RING 17x3.55 1
3 169103090190 TAMPA DE EMBRAIAGEM 1
4 160103090000  ANILHA 1
5 160093090000 PARAFUSO M14 1
6 B190101250A0 O-RING 12.5x1.8 1
7 160033090000 MOLA 1
8 160043090000 FILTRO DE OLEO 1
9 B190105260B0  O-RING 52.6x2.4 1
10 160123090010 SUPORTE FILTRO DE OLEO 1
11 160393090090 TAMPA DE ACESSO AO FILTRO OLEO 1
12 B04220600034 PORCA M6 3
13 16005309001X PARAFUSO 1
14 B03000601262 PARAFUSO M6x12 2
15 160083090000  VISOR NIVEL OLEO 1
16 B01070603064 PARAFUSO M6x30 9
17 B01070604564 PARAFUSO M6x45 1
18 150043090000 GUIA 2
19 150013070000  ANILHA 6 2
20 169113210010 JUNTA TAMPA DE EMBRAIAGEM 1
21 160023090000 VEDANTE 1



EO6 CARTER DIREITO

RKS 125

N° coDIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 15911309002X PERNO CILINDRO 8x173 2
2 159033210090 CARTER DIREITO 1
3 150113090000  ANILHA 1
4  B12016020204 ROLAMENTO 6202/P6 1
5  B12016020403 ROLAMENTO 6204/P6 1
6 150123090000 PARAFUSO 1
8 150093090000  ANILHA 1
9  15008309001X PARAFUSO 1
10  B02010601263 PARAFUSO M6X12 2
11  B12016020301 ROLAMENTO 6203 1



EO7 CARTER ESQUERDO

RKS 125

N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B12016000203 ROLAMENTO 6002-RS/P6 1
2 B02010601263 PARAFUSO M6x12 2
3 150113090000  ANILHA 1
4 B12016020403 ROLAMENTO 6204/P6 1
5 150304230000 ROLAMENTO 6207/P53 Z2 1
6 15910309002X PERNO 2
7 150153090000 RESPIRO 1
8 150043090000 GUIA 2
9 159023210090 CARTER ESQUERDO 1
10 150103090000 JUNTA 1
11 B01030501263 PARAFUSO 1
12 B190106050B0 O-RING 60.5x2.4 1
13 150023090090 TAMPA 1
14 B01070602064 PARAFUSO M6x20 3
15 15008309001X BUJAO SAIDA OLEO 1
16 150093090000 O-RING 1
17 B01070605564 PARAFUSO M6x55 1
18 B01070605563 PARAFUSO M6x55 2
19 B01070606063 PARAFUSO M6x60 1
20 B01070606064 PARAFUSO M6x60 4
21 B01070607563 PARAFUSO M6x75 3
22 B01070607564 PARAFUSO M6x75 3
23 B12016020301 ROLAMENTO 6203 1
24 210083090000  ANILHA 20 1
25 B01030601062 PARAFUSO M6x10 2
26 100084050000  ANILHA 5 2
27 210073090000 VEDANTE 27X40X6 1
28 210093090000 SUPORTE 1
29 10001305001X PARAFUSO M6x95 1
30 B01070605063 PARAFUSO M6x50 1



EO8 MAGNETO

Ne cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 169073210010 JUNTA TAMPA MAGNETO 1
2 150112070000 GUIA 2
3 160253090000 O-RING13.8X2.5 1
4 160203090002 BORRACHA 1
5 169063090090 TAMPA DO MAGNETO 1
6 169053090140 TAMPA DO PINHAO 1
7 160383090000 TAMPA DE ACESSO AO ELECTRONICO 1
8  B190102240C0  O-RING 22.4x3.55 1
9  B01070603064 PARAFUSO M6x30 4
10  B01070603564 PARAFUSO M6x35 3
11  B01070604064 PARAFUSO M6x40 2
12 B01070605564 PARAFUSO M6x55 1
13 299033090000 ELECTRONICO 1
14  B01030502863 PARAFUSO 2
15  B02040401223 PARAFUSO M4x12 2



E09 CAMBOTA & PISTAO

~

g

RKS 125

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 170013090000 PORCA M16X1.5 1
2 170023090000  ANILHA 1
3 269063090000 CARRETO 1
5 170041170000 ESCATEL 4x20 1
6 179013210002 CAMBOTA COMPLETA 1
7  B11810305013 ESCATEL 1
8  17006309001X PORCA 1
9 179133090003 PISTAO 1
10 179143090002 CAVILHAO 1
11 179153090000 FREIO 2
12 17009309003Z SEGMENTOS 1
13 179303210000 CARRETO 1
14 150033090000  ANILHA 1
15 179243210005 VEIO BALANCEIRO 1



E10 CAIXA DE VELOCIDADES

* o7
N° CcODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 219223090001 VEIO PRIMARIO 1
2 210063090000  ANILHA M16X1.5 1
3 219313090000 ANILHA DO PINHAO 1
4 219303090000 PINHAO 13D 1
5 210053090000 CASQUILHO 1
6 B190101900B1  O-RING 19%2.65 1
7 219223090017 VEIO PRIMARIO COMPLETO 1
8 219243090000 CARRETO 22 1
9 210473090000 CASQUILHO 23x20x7 1
10 B080100020A0  FREIO 3
11 210113090000 SINCRONIZADOR 1
12 210123090000  ANILHA 20 1
13 219253090000 CARRETO 32 1
14 219263090000 CARRETO 42 1
15 210133090000  ANILHA 4
16 219273090000  ANILHA 4
17 210463090000 ROLAMENTO 1
18 219233090000 CARRETO 12 1
19 219133210000 VEIO SECUNDARIO COMPLETO 1
20 219163090000 CARRETO 1
21 240062140000  ANILHA ¢20.2 1
22 210043090000 CASQUILHO 1
23 219143210000 VEIO SECUNDARIO 1
24 B080100020A0  FREIO 1
25 219193090000 CARRETO 52 1
26 210033090000 CARRETO 32#/42 1
27 210013210000 CASQUILHO 1



E11 SELETOR DE VELOCIDADES

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1 250043090000 TAMBOR DE VELOCIDADES 1
2 219093090000 VEIO 1
3 219103090000 GARFO 2
4 219083090000 VEIO DOS GARFOS 1
5 160093090000 PARAFUSO 1
6 150093090000  ANILHA DE VEDACAO 1
7 210393090000 MOLA 1
8 210383090000 SENSOR NEUTRAL 1
9 219113090000 GARFO 1
10 250063090000 SUPORTE 1
11 210303090000 PINO 2
12 210283090000 MOLA 2
13 210273090000 LINGUETE DIR. 1
14 250083090000 SUPORTE DO LINGUETE DE VELOCIDADES 1
15 210363090002 MOLA 1
16 210373090000 VEDANTE 1
17 210293090000 LINGUETE ESQ. 1
18 250033090000 SUPORTE 1
19 219063210000 VEIO SELECTOR 1
20 210313090000 MOLA 1
21 210323090000 PINO DO INDICADOR 1
22  B091404006B0 PINO B4x6 1
23 250073090000  ANILHA 1
24  B190102580B0 O-RING 25.8x2.65 1
25 210253090000 SUPORTE DO INDICADOR 1
26 210263090002 INDICADOR DE VELOCIDADE 1



RKS 125

E11 SELETOR DE VELOCIDADES

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
27 B13080502022 PARAFUSO C/ ANILHA M5x20 2
28 210353090002 SUPORTE 1
29 210343090000 ANILHA 6 1
31 210333090000 PARAFUSO M6 1
32 150263090000 PARAFUSO M4x10 1
33 B02010601263 PARAFUSO M6X12 4



E12 EMBRAIAGEM

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 129083090000  VEIO DA ALAVANCA DE EMBRAIAGEM 1
2 209073090000  ALAVANCA DE EMBRAIAGEM 1
3 B01010601663 PARAFUSO M6x16 1
4 B02060601224 PARAFUSO M6x12 1
5 200173090000  FIXADOR DO VEIO DA ALAVANCA 1
6 200023090000 VEDANTE 1
7 200013090000  ANILHA 2
8 200013210000  VEIO DA CARCACA DE EMBRAIAGEM 1
9 200043090000  ANILHA 1
10 200083090000 DISCO DE FERODO 5
11 200093090000 DISCO DE FERRO 4
12 200473090000 JOGO DE DISCOS DE EMBRAIAGEM 1
13 200053090000 ESPACADOR 1
14 200073090000 PRATO FIXO DE EMBRAIAGEM 1
15 200163090000  ANILHA 1
16 200113090000 MOLA DE EMBRAIAGEM 5
17 200103090000 PRATO MOVEL DE EMBRAIAGEM 1
18  B13140501604 PARAFUSOS 5
19 200153090000 PORCA DE EMBRAIAGEM 1
20 200123090000 ROLAMENTO DE EMBRAIAGEM 1
21 200063090000 CARCACA DE EMBRAIAGEM 1
22 200143090000 SUPORTE DE ROLAMENTO 1
23 B04020600003 PORCA M6 1
24 20013309001X PARAFUSO M6 1
26 209013210000 EMBRAIAGEM COMPLETA 1
27 170393210000 CARRETO 1
28  B090406014A5 VEIO M6x14 1



E13 BOMBA DE OLEO

RKS 125

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 B08030000601 O RING 6 1
2 B091404006B0 PINO B4x6 1
3 260063090000 VEIO DA BOMBA DE OLEO 1
4 260053090000 CARRETO DA BOMBA DE OLEO 1
5  B01070602563 PARAFUSO M6x25 3
6 260043090000 TAMPA DA BOMBA DE OLEO 1
7 260033090000 ROTOR 1
8 260023090000 INTERIOR DO ROTOR 1
9 260013090000 BOMBA DE OLEO 1
10  B02000300522 PARAFUSO 1
11 269003090000 BOMBA DE OLEO COMPLETA 1
12 B07050000602 ANILHA 6 1



E14 MOTOR DE ARRANQUE

g
N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1 249013210010 MOTOR DE ARRANQUE 1
2 249043090000 CARRETO DO MOTOR DE ARRANQUE 1
3 240013090000 CASQUILHO 1
4 240023090000 VEIO DO MOTOR DE ARRANQUE 1
5 B01070603564 PARAFUSO M6x35 2



E15 VOLANTE MAGNETICO

RKS 125

N° cODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVAGOES
1 299023090002 VOLANTE MAGNETICO 1
2 249093230000 EMBRAIAGEM DE ARRANQUE 1
3 B02050601462 PARAFUSO M6x14 3
4 240043090000 CARRETO EMBRAIAGEM DE ARRANQUE 1
5 240013240000  ANILHA 1



E16 CARBURADOR

RKS 125

N° CODIGO DESCRICAO Qt. OBSERVACOES
1 3300016M0000 CARBURADOR COMPLETO 1
2 3311516M000A  GIGLEUR PRINCIPAL 1
3 3312416M0000 GIGLEUR MINIMO 1
4 3324216M0000 AGULHA DO EMBOLO 1
5 3340116M0000 BOIA DO CARBURADOR 1
6 3340616M0000 PINO DA BOIA 1
7 3322416M0000 MOLA DO EMBOLO 1
8 3328216M0000 TAMPA DO EMBOLO 1
9 3322216M0000 EMBOLO DO CARBURADOR 1



